
 
JUDEŢUL ALBA 

ORAȘUL  TEIUȘ 

CONSILIUL LOCAL 

H O T Ă R Â R E A 

NR.28/2021 

privind constituirea grupului de lucru pentru  

identificarea asezarilor informale si luarea in evidenta a acestora la nivelul UAT oras Teius  

 

         Consiliul local al oraşului Teiuş, întrunit în şedinţă ordinara în data de 30 martie 2021,ședință publică 

         Luând în dezbatere: 

    -proiectul de hotărâre privind constituirea grupului de lucru pentru identificarea așezărilor informale și luarea în 

evidență a acestora la nivelul UAT oraș Teiuș 

    - referatul de aprobare nr.3603/12.03.2021 privind constituirea grupului de lucru pentru identificarea așezărilor 

informale și luarea în evidență a acestora la nivelul UAT oraș Teiuș. 

    -raportul nr. 3605/12.03.2021 al Serviciului Urbanism şi amenajarea teritoriului, protecție civila,   din cadrul 

aparatului de specialitate al Primarului oraşului Teiuş;  

     -avizele nr.4574/30.03.2021,nr.4576/30.03.2021,nr.4577/30.03.2021 ale comisiilor de specialitate pe domenii de 

activitate din cadrul Consiliului local oraș Teiuș 

Având în vedere prevederile: 

 art. 38
3
 din Normele Metodologice de aplicare a Legii 350/2001, aprobate prin Ordinul 233/2016, privind 

Amenajarea Teritoriului şi Urbanismului cu modificările şi completările ulterioare 

 art. 129, alin.(2), lit. c), alin.( 6), lit. c) din Ordonanta de Urgenta a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ cu modificările şi completările ulterioare 

În temeiul prevederilor art.139, art.196 alin.1, lit.a din Ordonanta de Urgenta a Guvernului nr. 57/2019 
privind Codul Administrativ  cu modificările şi completările ulterioare  

                                              H O T Ă R Ă Ş T E  

             Art.1. Se aprobă constituirea grupului de lucru pentru identificarea așezărilor informale și luarea în evidență 

a acestora la nivelul UAT oraș Teiuș, în  următoarea componenţă:  

- Bobăilă Vasile – inspector superior,  Serviciul urbanism și amenajarea teritoriului, protecție civilă - 

Compartiment Urbanism  

- Sîrbu Alin Marius – inspector principal,  Direcția de asistență socială – Compartiment monitorizare, 

analiză statistică, indicatori asistență socială și incluziune socială, autoritate tutelara și asistență socială 

- Cleja Cosmina – consilier principal,  Serviciul impozite si taxe, autorizări, agricol - Compartiment 

agricol  

- Popa Cătălin – polițist local principal,   Compartiment poliția locală 

- Gândilă Dănuț – șef serviciu,  Serviciul tehnic  

- Baba Lucian – consilier personal,   Cabinet primar 

- Vass Francisc – consilier juridic superior,  Compartiment juridic  

Art.2. Grupul de lucru constituit potrivit art.1, va îndeplini atribuțiile prevăzute de Ordinul 233/2016.  

Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredințează serviciului urbanism și 

amenajarea teritoriului, protecție civilă din cadrul aparatului de specialitate al primarului orașului Teiuș. 

Art.4. Prezenta hotărâre poate fi contestată  în condiţiile şi în termenele prevăzute de Legea nr. 554/2004 a 

contenciosului administrativ, cu modificările și completările ulterioare.  

Art.5. Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituţiei Prefectului judeţului Alba; 

- Primarului orașului Teiuș; 

- Serviciului urbanism și amenajarea teritoriului, protecție civilă; 

- Membrilor grupului de lucru menţionaţi la art.1 . 

 

                                                        TEIUŞ,30 MARTIE 2021 

 

  PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                          Contrasemnează pentru legalitate 

Consilier FLOREA NICOLAE IOAN                                     secretarul general al orașului 

                                                                                                                      Bara  Maria 
Notă:consilieri în funcție-15,consilieri prezenți-15 

Hotărârea a fost adoptată cu un număr de 15  voturi pentru, 0 voturi împotrivă,0 abțineri. 

 
red.BM 4 ex/1 pag                                                                     pagina 1 din 1 


